

Projekt nr RPLD.11.01.02-10-B046/16-02 pn. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 12 w Zduńskiej Woli” współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Od 1 stycznia 2017 r. rozpoczęto realizację projektu pn. „**Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z Publicznego Gimnazjum nr 5 w Zduńskiej Woli**” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Wartość projektu: 474 972,50 zł, dofinansowanie: 441 730.50 zł. W związku ze zmianami systemu oświaty projekt zmienił nazwę na: „**Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 12 w Zduńskiej Woli**”

Z końcem sierpnia 2018 roku zakończyła się realizacja ww. projektu, którego głównym celem było podniesienie u uczniów kompetencji kluczowych oraz właściwych postaw i umiejętności niezbędnych na rynku pracy, zapewniający im lepszy start w dorosłość oraz rozwijanie indywidualnego podejścia do ucznia u nauczycieli, szczególnie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, poprzez różne formy dokształcania ich.

W trakcie realizacji projektu przeprowadzono zajęcia realizujące cel projektu:

- 1200 godzin zajęć rozwijających kompetencje kluczowe (z j angielskiego, j niemieckiego, matematyki, informatyki, biologii, geografii, chemii i fizyki, doradztwa zawodowego),
- 370 godzin zajęć dla ucznia ze specjalnymi potrzebami (kompensacyjno- korekcyjnych, adaptacyjno-wychowawczych, gimnastyki korekcyjnej i z doradztwa zawodowego).

Rezultaty:

132 uczniów nabyło i rozwinęło kompetencje kluczowe i podstawowe komp. naukowo-techniczne (w zakresie przedmiotów matematyczno-przyrodniczych) niezbędne na rynku pracy,

31 uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi objęto wsparciem odpowiednio do potrzeb rozwojowych i edukacyjnych

32 nauczycieli uzyskało kwalifikacje/ nabyło kompetencje zawodowe w zakresie: pedagogiki specjalnej, wykorzystania narzędzi TIK metodyki nauczania przedmiotów w zakresie kompetencji kluczowych

Doposażono w sprzęt TIK pracownie: fizyczną, chemiczną, geograficzną, matematyczną, informatyczną w tablice interaktywne, rzutniki, laptopy. Zakupiono multimedialną pracownię językową. Ponadto zakupiono inny sprzęt i pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej na zajęciach.

Zachęcamy wszystkich do obejrzenia licznych zdjęć z zajęć i materiałów informacyjnych znajdujących się na gazetkach szkolnych.